
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

    15.08.2019            м. Пологи                                     № 208    

 

Про відзначення 28-ї річниці 

незалежності України 
   
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указом Президента України від 11.07.2019 № 519/2019 «Про 

відзначення 28-ї річниці незалежності України», на виконання розпорядження 

голови Запорізької обласної державної адміністрації від 09.08.2019 «Про 

відзначення 28-ї річниці незалежності України» та з метою гідного відзначення 

у 2019 році 28-ї річниці незалежності України,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити районний план заходів з підготовки та відзначення Дня 

Державного Прапора України, 28-ї річниці незалежності України (далі – План 

заходів), що додається. 

 

2. Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації, та 

рекомендую міському, сільським головам:  

1) забезпечити виконання Плану заходів;  

2) надати до відділу організаційної роботи апарату райдержадміністрації 

інформацію про виконання Плану заходів до 05.09.2019.  

 

        3. Відділ організаційної роботи апарату райдержадміністрації підготувати 

голові райдержадміністрації узагальнену інформацію про хід виконання цього 

розпорядження до 10.09.2019. 

 

4. Керівника апарату райдержадміністрації Браженко Ірину здійснювати 

контроль за виконанням цього розпорядження. 
 
 
 
Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 
 
 
 


